PORTARIA PGJ/PI Nº 1352/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do
Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional/CEAF,  Dra.  Raquel  de  Nazaré  Pinto
Costa Normando, por meio do Ofício nº 135/2017-CEAF,

R E S O L V E

CONVOCAR os membros e servidores abaixo relacionados para participar do Curso de
Capacitação em Processo Judicial Eletrônico – Pje, promovido pelo Ministério Público
do Estado do Piauí em parceria com a Escola do Judiciário do Tribunal de Justiça do
Estado do Piauí, no dia 14 de junho de 2017, na sala do Laboratório de Informática, térreo,
no prédio do Fórum Central de Teresina-PI.

Nome Cargo

Antônio Humberto Lopes de Araújo Técnico Ministerial

Jackson William Dourado Guimarães Técnico Ministerial

Raimundo Nogueira Leopoldino Neto Secretário Executivo

Janaína Alencar Oliveira Moura Técnica Ministerial

Flavio Teixeira de Abreu Promotor de Justiça

Ana Isabel de Alencar Mota Dias Promotora de Justiça

Denilson Magalhães  Leite Novaes Técnico Ministerial

Danielle Gomes dos Santos Assessora de Promotoria de Justiça

Joaquim Urquiza de Carvalho Filho Técnico Ministerial

Talyne de Carvalho Soares Assessora de Promotoria de Justiça

Marisa Moniva Gomes de Sousa Assessora de Promotoria de Justiça

Valéria Maria Fontenele de Oliveira Assessora de Promotoria de Justiça

Flávio José Schaefer Ferlin Analista Ministerial

Breno Reis do Nascimento Técnico Ministerial

Ariel Ibiapina Loyola Assessor de Promotoria de Justiça

 Icaro Sol Almondes Santos Assistente Ministerial

Luana Caroline Sousa Castelo Branco Assessora de Procuradoria de Justiça

José Eduardo Campos Amaral Assessor de Procuradoria de Justiça

Ariel Victor Oliveira dos Santos Analista Ministerial

Auricelina  Maria de Carvalho Nascimento Servidora cedida

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E